
ZARZĄDZENIE NR 161/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 15 października 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 2.060 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 2.060 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.607.064,18 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 43.097.005,31 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.999.470,68 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.097.534,63 zł

2) wydatki 54.444.870,60 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.234.020,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 27.210.850,42 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: 9EAFB87A-FFF2-4DA4-8258-5FE9849F00DB. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9EAFB87A-FFF2-4DA4-8258-5FE9849F00DB. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 161/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 15 października 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 738 913,00 2 060,00 5 740 973,00

85295  Pozostała działalność 150 236,00 2 060,00 152 296,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

12 236,00 2 060,00 14 296,00

Razem: 43 094 945,31 2 060,00 43 097 005,31

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9EAFB87A-FFF2-4DA4-8258-5FE9849F00DB. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 161/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 15 października 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710   Działalność usługowa 411 000,00 0,00 411 000,00

71035  Cmentarze 153 100,00 0,00 153 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 115,00 115,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 670,00 30 670,00

 
 
 
 

 
 
 

4270 Zakup usług remontowych 111 000,00 - 785,00 110 215,00

801   Oświata i wychowanie 13 553 405,00 0,00 13 553 405,00

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 60 842,00 0,00 60 842,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 140,00 4 940,00
 
 
 

 
 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 15 800,00 - 140,00 15 660,00

852   Pomoc społeczna 6 757 277,38 2 060,00 6 759 337,38

85295  Pozostała działalność 267 656,00 2 060,00 269 716,00

3110 Świadczenia społeczne 213 500,00 2 000,00 215 500,00
 
 
 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 476,00 60,00 38 536,00

Razem: 54 442 810,60 2 060,00 54 444 870,60

Id: 9EAFB87A-FFF2-4DA4-8258-5FE9849F00DB. Ogloszony Strona 1



 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9EAFB87A-FFF2-4DA4-8258-5FE9849F00DB. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 161/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 15 października 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 137 586,00 2 060,00 5 139 646,00

85295  Pozostała działalność 12 236,00 2 060,00 14 296,00

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

12 236,00 2 060,00 14 296,00

Razem: 5 605 004,18 2 060,00 5 607 064,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9EAFB87A-FFF2-4DA4-8258-5FE9849F00DB. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 161/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 15 października 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 137 586,00 2 060,00 5 139 646,00

85295  Pozostała działalność 12 236,00 2 060,00 14 296,00

3110 Świadczenia społeczne 11 900,00 2 000,00 13 900,00
 
 
 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 336,00 60,00 396,00

Razem: 5 605 004,18 2 060,00 5 607 064,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 9EAFB87A-FFF2-4DA4-8258-5FE9849F00DB. Ogloszony Strona 1




